A IANDBEAS – INSTITUIÇÃO ADVENTISTA NORDESTE BRASILEIRA DE
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CENTRO UNIVERSITÁRIO
ADVENTISTA DE ENSINO DO NORDESTE (UNIAENE), inscrita no CNPJ/MF sob o

n.º 07.114.699/0050-48:

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO COM PRAZO PARA MATRÍCULA

BOLSISTAS DO ENSINO SUPERIOR / 2025.1º

3ª ETAPA - ALUNOS BOLSISTAS VETERANOS (PROUNI E CEBAS)

Edital 02.6/ 2024

A IANDBEAS através da sua mantida, Centro Universitário Adventista de Ensino do

Nordeste - UNIAENE , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.114.699/0050-48, no uso de suas

atribuições legais, em 31 de janeiro de 2025, torna público o resultado da seleção do

processo para a Atualização do Usufruto da Bolsa de Estudo para os bolsistas veteranos

PROUNI e CEBAS - EDUCAÇÃO SUPERIOR, período letivo 2025.1º, ao passo que fixa o

prazo para efetivação da matrícula dos selecionados, impreterivelmente no período de:31 de

janeiro de 2025 a 06 de fevereiro de 2025, sob pena de perecimento do direito.

Conferir através do seu Login no portal e-Bolsa, mediante o número do Protocolo de

Inscrição, o resultado da atualização de usufruto da bolsa para o(a) candidato(a).

Cachoeira/ BA, 30 de janeiro de 2025.

Saulo Batista Souza

Tesoureiro

Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência Social

Região Administrativa Centro Universitário Adventista De Ensino Do Nordeste

		2025-01-30T17:32:12-0300
	Saulo Batista Souza